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RUN/280/2023
 

Projekt: Stärkt regional kapacitet inom kommersiell service 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har under maj 2023 fastställt Regionalt serviceprogram 
Jämtlands län (RUN/536/2021). Regionala serviceprogram är ett verktyg för samordningen 
och prioritering av olika stöd och insatser riktade till kommersiell service i serviceglesa 
områden.  
 
Tillväxtverket har utlyst medel för treåriga projekt som ska stärka genomförandet av de 
regionala serviceprogrammen. Utlysningen riktas till landets regioner (regionalt 
utvecklingsansvariga aktörer). Region Jämtland Härjedalens får därmed en möjlighet att 
stärka sitt arbete med att hitta nya/förbättrade metoder och arbetssätt och möjliggör för ett 
utvecklingsarbete som ligger utanför regionernas ordinarie grunduppdrag och finansiering.  
 
Syftet med projektet är att kraftsamla och få ökad kapacitet för att exempelvis driva 
samverkans- och dialogprocesser, ta fram kunskap, analyser och information samt hantera 
olika stöd till kommersiell service eller genomföra andra insatser som främjar tillgänglighet 
till kommersiell service. 
 
Det långsiktiga målet är att skapa hållbara företag inom grundläggande kommersiell service 
och uppnå en ökad tillgänglighet till kommersiell service för företag och individer. 
 
Projektet kopplar till: 

 Den regionala utvecklingsstrategin Jämtlands län 2050 - En nytänkande och hållbar 
region att leva, verka och utvecklas i 

 Handbok för hållbarhetsbedömning - företag och projektstöd. Projektet planerar att 
hållbarhetsäkra aktiviteterna i handlingsplanerna enligt framtagen metod. 

 Agenda 2030 via mål 10 och 11. 
 
Projektidén, som tidigare gick under arbetsnamnet Resurser till genomförande av regionala 
serviceprogram, har godkänts av ledningsgruppen för regional utveckling. Projektstart 
planeras till juli 2023 och projektet planeras pågå till och med maj 2026. Projektet omfattar 
totalt tre miljoner kronor, och föreslås finansieras helt med externa medel från 
Tillväxtverkets särskilda utlysning (1,5 miljoner) och Region Jämtland Härjedalens anslag 
1:1 (1,5 miljoner). 
 
Förslag till ansökan om medfinansiering till Region Jämtland Härjedalen och Tillväxtverket 
har upprättats. 
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Beslutsunderlag 
Utkast: Ansökan Stärkt regional kapacitet inom kommersiell service (Region Jämtland 
Härjedalen, anslag 1:1) 
Utkast: Ansökan Stärkt regional kapacitet inom kommersiell service (Tillväxtverket) 
Regionalt serviceprogram Jämtlands län (RUN/536/2021) 
Projektinitiativ Resurser till genomförande av regionala serviceprogram 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 8.2 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen ansvarar för och avsätter resurser för att genomföra 

projektet Stärkt regional kapacitet inom kommersiell service under perioden 2023-
07-01–2026-05-31. Projektet finansieras helt via externa medel från Tillväxtverket 
(1 500 000 kronor) och Region Jämtland Härjedalens anlag 1:1 (1 500 000 kronor). 
Eventuella administrativa kostnader som inte bärs av projektet finansieras inom 
budgetram för område Hållbar tillväxt. 

2. Ansökan om finansiering skickas till Tillväxtverket och Region Jämtland Härjedalen 
(anslag 1:1) enligt upprättat förslag. 

 
 
 
Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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